TẬP ĐOÀN BẢO VIỆT

Số/No:        /2025/TĐBV-VP

V/v: Công bố thông tin giao dịch với

người có liên quan

Ref: Information disclosure of

Transactions with Related Parties

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

Hanoi, dated       December, 2025

1

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP. HCM

INFORMATION DISCLOSURE TO THE PORTALS OF THE STATE

SECURITIES COMMISSION AND STOCK EXCHANGE

Kính gửi/Respectfully submitted to:

  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ State Securities Commission (SSC);

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh/ Ho Chi Minh

Stock Exchange (HoSE).

1. Tên công ty/Organization name: Tập đoàn Bảo Việt / Baoviet Holdings

2. Mã chứng khoán/Security code: BVH

3. Địa chỉ trụ sở chính/Address: Số 8 phố Lê Thái Tổ, Phường Hoàn Kiếm, Hà Nội/ No.

8 Le Thai To Street, Hoan Kiem Ward, Hanoi.

4. Điện thoại/Telephone: (84-24)39289999  Fax: (84-24)39289609

5. Người thực hiện công bố thông tin/ Information Disclosure Implementer: Ông Nguyễn

Xuân Việt - Q. Tổng Giám đốc/Mr. Nguyen Xuan Viet - Acting Chief Executive Officer

6. Loại thông tin công bố/Type of Information disclosure: 24 giờ/ 24 hours

7. Nội dung thông tin công bố/Contents of information disclosure:

Ngày 23/12/2025, Hội đồng Quản trị Tập đoàn Bảo Việt đã ban hành Nghị quyết số

86/2025/NQ-HĐQT về việc phê duyệt chủ trương giao dịch giữa Tập đoàn Bảo Việt

và người có liên quan là: Tổng công ty Bảo Việt Nhân thọ, Tổng công ty Bảo hiểm

Bảo Việt, Công ty TNHH Quản lý Quỹ Bảo Việt, Công ty TNHH MTV Đầu tư Bảo

Việt, Ngân hàng TMCP Bảo Việt đối với các hợp đồng về cung cấp dịch vụ đào tạo,

giao dịch ngoại tệ giao ngay, dịch vụ chuyển tiền qua ngân hàng và mua bảo hiểm xe

ô tô năm 2026 cho Tập đoàn Bảo Việt.

On December 23, 2025, the Board of Directors of Baoviet Holdings issued Resolution

No. 86/2025/NQ-BOD approving the proposed transactions between Baoviet

Holdings and its related parties, namely: Baoviet Life Corporation, Baoviet Insurance

Corporation, Baoviet Fund Management Company Limited, Baoviet Investment One

Member Limited Liability Company, and Baoviet Joint Stock Commercial Bank, in

2

relation to contracts for the provision of training services, foreign exchange

transactions, bank transfer services, and the purchase of automobile insurance in

2026 for Baoviet Holdings.

8. Địa chỉ website đăng tải thông tin công bố/The website’s address of the disclosure:

https://baoviet.com.vn/vi/node/1251

   Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

   We hereby to declare the accuracy and completeness of the information published

above and to hold full legal responsibility to the law regarding the disclosed contents.

Nơi nhận/Recipients:

- Như trên/As above;

- Lưu: VT, VP/For filing: Admin,

General Affairs Office.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

PERSON AUTHORIZED TO

DISCLOSE INFORMATION

https://baoviet.com.vn/vi/node/1251

		2025-12-24T16:33:52+0700

		2025-12-24T16:41:18+0700

		2025-12-24T16:41:18+0700

		2025-12-24T16:41:19+0700

		2025-12-24T16:41:19+0700

		2025-12-24T16:41:19+0700

		2025-12-24T17:10:11+0700
	TẬP ĐOÀN BẢO VIỆT
	I am the author of this document